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                           Warszawa, 28 maja 2008 r. 

 

 

 

Randstad i Active Plus, tworzą czołówkę firm na rynku usług  

HR w Polsce 
 

 

Warszawa 28-05-08 – Połączenie Randstad oraz Active Plus doprowadziło do powstania 

największej agencji pośrednictwa pracy w Polsce. Nowa firma będzie wysyłać do pracy 

14 000 pracowników tymczasowych.  Dodatkowo, kaŜdego roku ponad 5000 osób będzie 

mogło, za pośrednictwem połączonych firm, znaleźć pracę na etat. Przewiduje się, Ŝe 

liczby te wzrosną wraz z ukończeniem procesu integracji firm. W 2007 roku łączne 

przychody obu firm wyniosły 394 mln złotych. Nowa firma będzie posiadać najbardziej 

kompleksową ofertę z obszaru HR w Polsce. 

 

Połączenie polskich f irm jest rezultatem globalnej integracji Randstad oraz Vedior (w Polsce łączą się 

f irmy Randstad i Active Plus naleŜąca do grupy Vedior). Połączenie to, jest odpowiedzią na rysujące 

się trendy na globalnym rynku pracy. „Klienci coraz częściej szukają strategicznych partnerów” – 

mówi Kees Stroomer, Dyrektor Zarządzający Randstad w Polsce. „Dzięki integracji naszych f irm 

będziemy w stanie zapewnić kompleksową obsługę f irmom w wielu krajach jednocześnie. Nasi 

klienci coraz częściej działają nie na jednym czy dwóch rynkach, ale w całych regionach. Dlatego 

potrzebują strategicznych partnerów. Jako f irma, działająca w 53 krajach mamy w tej kwestii mocny 

argument. Natomiast w wymiarze lokalnym, moŜemy przyspieszyć i ułatwić wejście zagranicznego 

kapitału na polski rynek. Będziemy w stanie uczestniczyć w całym procesie od samego początku. 

Począwszy od doradztwa czyli wskazaniu najodpowiedniejszych regionów na inwestycje, po 

wykonanie, czyli zatrudnienie pracowników np. do fabryki.” 

 

 

Połączenie wpłynie równieŜ na efektywność pracy konsultantów w nowej f irmie. Pracownicy będą 

mieli bowiem dostęp do informacji pochodzących z dwóch, a nie jak do tej pory z jednej bazy 

danych. „Zyskają na tym zarówno kandydaci do pracy jak i pracodawcy” – mówi Kajetan Słonina 

Dyrektor Zarządzający Active Plus. „Po  pierwsze, osoby szukające pracy będą miały większy wybór 

ofert pracy, a co za tym idzie prawdopodobieństwo znalezienia satysfakcjonującego zajęcia 

wzrośnie.” Poza ofertami z kraju powiększy się równieŜ baza ofert pracy z pozostałych krajów,  

a w nim oprócz UE m.in. równieŜ USA. „Dla kaŜdego coś znajdziemy” – deklaruje Kajetan Słonina.  

W wyniku połączenia Randstad i Active Plus pracodawcy będą mogli liczyć na szybszą rekrutację 

odpowiednich pracowników, gdyŜ wzrośnie liczba dostępnych kandydatów. 
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Integrację poprzedziły badania obu f irm, w ramach których wyodrębniono najsilniejsze strony 

Randstad oraz Active Plus. „KaŜda agencja pośrednictwa pracy posiada obszary działania w których 

jest lepsza i takie w których moŜna jeszcze coś poprawić. Nasze f irmy postanowiły połączyć 

doświadczenia.” – mówią zgodnie Kees Stroomer oraz Kajetan Słonina. Obie agencje pod jednym 

szyldem zamierzają wzajemnie uzupełniać swoje kompetencje.  Randstad wniesie do spółki usługi 

związane z rekrutacją pracowników na wszystkich poziomach, payrolling, doradztwo, badanie 

kompetencji (assesment center), rozwiązania dla inwestorów oraz usługi typu inhouse. Natomiast 

Active Plus wzmocni f irmę oferując szerszy zakres rekrutacji w obszarze call center, zatrudnianie 

pracowników za granicą i process outsourcing. 

 

   

***** 

Randstad 

Randstad sp. z o. o. jest wiodącą agencją doradztwa personalnego i pracy tymczasowej, obecną na 

polskim rynku od 1994 r.  Randstad sp. z o.o. powstała w wyniku połączenia firm Intersource 

(TempService), Job Net i Randstad Polska. Działa poprzez sieć 45 biur regionalnych, zlokalizowanych  

w głównych miastach Polski, a siedziba firmy mieści się w Warszawie.  Randstad sp. z o.o. obsługuje ponad 

1000 klientów korporacyjnych i zatrudnia 429 pracowników. Jako lider wśród agencji pracy tymczasowej 

oddelegowuje dziennie do swoich klientów średnio 10 000 pracowników tymczasowych. Ponadto jest 

pierwszą agencją pracy tymczasowej, która uzyskała certyfikat ISO 9001: 2000. W 2007 r. przychody netto 

firmy Randstad sp. z o. o. wyniosły 297 mln pln. 

 

Active Plus 

Active Plus istnieje od 1999 r. Spółka posiada 12 biur w największych miastach Polski. W 2004 r. firma 

dołączyła do Vedior Holding jednego z liderów rynku usług pracy tymczasowej i doradztwa personalnego 

na całym świecie. W 2007 r. agencja skierowała do pracy ponad 16.000 osób. Active Plus specjalizuje się  

w rekrutacji pracowników do pracy na stanowiska biurowe, w szczególności  call center i  do pracy 

zagranicą oraz w outsourcingu procesów. 

 

*** 
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